



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

Absolut Vodka + Sprite
od. Zero Sugar
10% Vol.
0,33l / Einweg
(1 Liter = 11.16 €)

€ 2.79
zzgl. 0.25 € Pfand

Jim Beam
versch. Sorten
10% Vol.
0,33l / Einweg
(1 Liter = 9.06 €)

€ 2.99
zzgl. 0.25 € Pfand

San Miguel Especial
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.77 €)

€ 5.49
zzgl. 0.48 € Pfand

Mio Mio Mate Ginger
12 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.50 €)

€ 8.99
zzgl. 3.30 € Pfand

Auburg Quelle, Urquelle
od. Naturelle
12 x 1,0 l / Mehrweg
(1 Liter = 0.42 €)

€ 4.99
zzgl. 3.30 € Pfand

DAUER-NIEDRIG PREIS

Coca-Cola
ORIGINAL TASTE

GLAS

Coca-Cola
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.27 €)

€ 17.99
zzgl. 5.10 € Pfand

Dithmarscher Urtyp
30 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.31 €)

€ 12.99
zzgl. 3.90 € Pfand

Corona Extra
20 x 0,355l / Mehrweg
(1 Liter = 2.67 €)

€ 18.99
zzgl. 3.10 € Pfand

Paulaner Münchner Hell
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.90 €)

€ 18.99
zzgl. 3.10 € Pfand

Benediktiner Hell
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.00 €)

€ 19.99
zzgl. 3.10 € Pfand